

RECHIZITE SPITAL (IUNIE 2024) - UNITATE PROTEJATA

I.D.: 99030011

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 2.053,37 RON - 2.053,37 RON

Descriere: FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 6 11,76 70,56 MARKER CD 2 CAPETE DELI NEGRU BUC 20 3,36 67,2 12 CAPSE 24/6 DELI CUT 50 1,34 67 BANDA ADEZIVA 48/66 SC BUC 3 5,04 15,12 CAIET A5 80 FILE PIGNA BUC 4 2,94 11,76 CAIET A5 80 FILE PIGNA BUC 4 2,94 11,76 CAIET STUDENT 80 FILE PIGNA BUC 10 5,88 58,8 CAIET STUDENT 80 FILE PIGNA BUC 16 5,88 94,08 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 BUC 20 4,2 84 CREION CORECTOR 8ML DELI BUC 5 4,2 21 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 250 0,84 210 BIBLIORAFI PLASTIC NOKI BUC 20 7,98 159,6 SFOARA BUMBAC 100GR/GHEM BUC 2 4,9 9,8 POST-IT 51X51 BUC 3 5,04 15,12 INDEX PLASTIC 43X12 5 CULORI SAGEATA BUC 2 4,62 9,24 BANDA DUBLU ADEZIVA 30X7 OFFICE COVER BUC 6 4,2 25,2 DOSAR SIMPLU HERLITZ BUC 500 0,59 295 ALONJA MARE CAPACITATE DOSSI-FIX 25/SET BUC 4 29,41 117,64 ALONJA PLASTIC A5 25/SET SET 4 6,25 25 CAPSATOR 24/6 25 PAG DELI BUC 2 18,5 37 PLIC TB/4 BURDUF 5 CM 6947 BUC 300 1,09 327 MINA TIP PARKER BUC 20 1,26 25,2 AGRAFE METAL 33MM DELI BUC 24 2,1 50,4 AGRAFE 50MM KOOBIC CUT 30 3,36 100,8 PIX PENSAN TRIBALL BUC 50 1,01 50,5 PIX PENSAN TRIBALL BUC 15 1,01 15,15 CD-R 700MB/80MIN VERBATIM BULK 25 BUC 30 2,26 67,8 BURETIERA GEL DACO 30GR BUC 1 5,04 5,04 PLIC CD BUC 30 0,22 6,6